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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2023 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: B.O.E. Shoqeria “MEGAPHARMA” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J61814028F, me adrese 

Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, Shoqeria 

“REJSI FARMA” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J91419001U, me adrese: Tirane Vore VORE Autostrada 

Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1, Shoqeria “EDNA - FARMA” sh.p.k. 

me nr. Nipt-i  K01515004T, me adrese Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, perfaqesuesi 

me prokure me  nr. 4623rep. dhe nr. 1247 Kol. date 20.09.2023 shoqeria “MEGAPHARMA” 

sh.p.k. me nr. Nipt-i  J61814028F, me adrese Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, 

Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit:Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë 

ekonomikë,ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me objekt: “Blerje bari lot 32 

“Trastuzumab 150 mg flakon” me afat 12 muaj, me fond limit 154,973,866 (njeqind e pesedhjete 

e kater milion e nentëqind e shtatedhjete e tre mijë e teteqind e gjashtedhjetë e gjashte) lekë pa TVSH. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro, sipas kursit zyrtar te Bankes se 

Shqiperise date  24.08.2023, (me kurs këmbimi - 109.08): 1,420,735.84 Euro pa TVSH dhe me 

REF-78287-08-24-2023. 

 

Publikime të mëparshme (jo): SKA. 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  B.O.E. Shoqeria “MEGAPHARMA” sh.p.k. dhe Shoqeria “EDNA - FARMA” sh.p.k. 

dhe Shoqeria “REJSI FARMA” sh.p.k. 

 

Shoqeria “MEGAPHARMA” Sh.p.k.                                                              J61814028F                                                                 
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Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it  

  

Shoqeria “EDNA - FARMA” Sh.p.k.                                                        K01515004T                                                               

  

              Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

 

Shoqeria “REJSI FARMA” Sh.p.k.                                                          J91419001U                                                              

  

             Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 154,972,800 (njeqind    e pesedhjete    e kater  milion    e nenteqind    e shtatedhjete    

e dy mije  e teteqind) lekë pa TVSH; dhe 154,972,800 (njeqind    e pesedhjete    e kater  milion    

e nenteqind    e shtatedhjete    e dy mije  e teteqind) lekë me TVSH;  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: NUK KA OPERATOR EKONOMIK TE 

SKUALIFIKUAR. 

1._________________________________                    ______________              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit, informojmë [B.O.E. Shoqeria 

“MEGAPHARMA” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J61814028F, me adrese Tirane Farke MJULL BATHORE 

Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG, Shoqeria “REJSI FARMA” sh.p.k. me nr. 

Nipt-i  J91419001U, me adrese: Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane 

nenkalimit te autostrades), nr.1, Shoqeria “EDNA - FARMA” sh.p.k. me nr. Nipt-i  K01515004T, 

me adrese Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake, perfaqesuesi me prokure me  nr. 4623rep. 

dhe nr. 1247 Kol. date 20.09.2023 Shoqeria “MEGAPHARMA” sh.p.k. me nr. Nipt-i  J61814028F, 

me adrese Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale 154,972,800 (njeqind    e pesedhjete    e kater  milion    e nenteqind    

e shtatedhjete    e dy mije  e teteqind) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar 

si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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